ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2020

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, torna público aos interessados que desejarem comparecer a Sétima

Reunião Ordinária da JARI do mês de Fevereiro que será realizada no dia 28 de

Fevereiro de 2020, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

REQUERENTE PROCESSOS

JOSÉ DE ARIMATEIA SOUSA DE ARAÚJO 20200400003859

INARA LANY SAMPAIO CARLOS 20200400003085

KARLA NIEDJA MARQUES PINHEIRO 20200400003891

ROSANA MEDEIROS 20200400003786

LUIZ AUGUSTO GOMES ARAÚJO FERNANDES 20200400003573

MOACY MESSIAS LEITÃO 20200400003565

LUCIANA LACERDA DOS SANTOS 20200400003530

SUETANIO DE LUCENA DAMASCENA 20200400003522

AMONY KELLE LOPES DE SOUSA 20200400003514

GERALDO DA SILVA LIMA  20200400003417

ROBERTO DE MEDEIROS SILVA  20200400003409

ALQUICANDRA FERNANDES DA SILVA 20200400003395

CASSIO QUEIROZ DE ARAÚJO  20200400003387

FRANCISCO HIPÓLITO NETO 20200400003379

MARIETA MEDEIROS VIEIRA 20200400003344

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá
comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 27 de Fevereiro de 2020

Dário de Medeiros Morais

Presidente